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مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجانشرقی بیان کرد

لزوم بازنگری جدی در کارکرد مساجد با رویکرد جذب نسل جدید

حجتالاسلام والمسلمین اصل نژادی بر لزوم بازنگری جدی در کارکرد مساجد بهویژه برای جذب نسل جدید و نوجوانان

و جوانان تاکید کرد.

حجت الاسلام والمسلمین اصل نژادی بر لزوم بازنگری جدی در کارکرد مساجد به ویژه برای جذب نسل جدید و نوجوانان و جوانان
تاکید کرد.

به گزارش ایکنا به نقل از روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی، حجت الاسلام سیدحسن اصل نژادی،
مدیرکل تبلیغات اسلامی استان، امروز، اول بهمن ماه، در جلسه ستاد ساماندهی شئون فرهنگی در مناسبت های مذهبی
آذربایجان شرقی، بر لزوم بازنگری جدی در کارکرد مساجد به ویژه برای جذب نسل جدید و نوجوانان و جوانان تاکید کرد و گفت:
بررسی اغتشاشات اخیر به وضوح نشان می دهد که بیشتر افرادی که در این حوادث فریب دشمن را خورده و دست به ایجاد

التهاب و ناآرامی در نقشه طرح ریزی شده غربی و عبری زدند، از رده های سنی نوجوان و جوان هستند.

وی تصریح کرد: این موضوع نشان می دهد که سناریوها، سیاست گذاری ها و برنامه های اجرا شده که مرتبط با قشر جوان و
نوجوان بوده، با ذائقه و نیازهای نسل جدید همخوانی و اثرگذاری لازم را نداشته و یکی از دلایل اصلی آن غفلت از ظرفیت کانون

های اجتماعی و مذهبی همچون مساجد است.

اصل نژادی تصریح کرد: اگر می خواهیم کشور و جامعه را در مقابل چنین تلاطماتی بیمه و با هجمه عظیم فرهنگی مقابله کنیم،
باید نسبت به تغییر کارکرد مساجد تجدیدنظر جدی انجام دهیم چرا که همین مساجد در زمان انقلاب اسلامی کانون شکل گیری

حرکت های عظیم و مردمی بود.

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی افزود: مسجد از دیرباز کانون فعالیت های فرهنگی، مذهبی و اجتماعی در جامعه ما
بوده و بالفعل کردن این ظرفیت عظیم می طلبد که متولیان امور مساجد در رویکردها و برنامه های فعلی خود بازنگری جدی انجام
دهند و با فراهم کردن بستر برای حضور و فعالیت بیش از پیش نوجوانان و جوانان در این کانون های دینی و مردمی، زمینه تربیت

نسلی آگاه و بصیر را فراهم کنند تا در چنین بزنگاه هایی در دام فریب و سواستفاده دشمنان گرفتار نشوند.

وی با اشاره به در پیش رو بودن اعیاد شعبانیه و همچنین ایام الله دهه فجر اظهار کرد: همین ایام و اعیاد بهترین فرصت برای
حضور فعال و پویای دستگاه ها و سازمان ها به ویژه متولیان امور اجتماعی و فرهنگی در بین اقشار مختلف به ویژه نوجوانان و

جوانان است تا زمینه برقراری ارتباط هدفمند و اثرگذار با آنها فراهم شود.

اصل نژادی از برنامه ریزی برای برگزاری جشن خیابانی ویژه نیمه شعبان و ولادت حضرت ولی عصر(عج) در تبریز نیز خبر داد و
گفت: اجرای این برنامه در مسیر خیابان امام و حدفاصل میدان ساعت تا فلکه دانشگاه و با رویکرد ایجاد غرفه های مردمی و

حضور اقشار مختلف در جشن ولادت مهدی موعود(عج) پیش بینی شده است.
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